[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Великовисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2017 № 125-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

Об отмене постановления Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 11.02.2014 № 17-п «Об утверждении    Регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории МО «Великовисочный сельсовет» НАО, при предоставлении информации»
В соответствии с частью 4 статьи 165  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2014 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2015 № 657 «О мерах по осуществлению мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 11.02.2014 № 17-п «Об утверждении    Регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории МО «Великовисочный сельсовет» НАО, при предоставлении информации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                Т.Н.Жданова